
/  2 8 1 8 /  1 # l 1 6 O /  1 8
CES /

s m l o u v a  o d í l o  2 0 1 8 _ 02424
podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel: Severočeská vodárenská společnost a.s.

Přítkovská 1689,415 50 Teplice
Zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 466 

Zastoupený: Ing. David Votava, ředitel ORI
Zástupce po věci technické : ...... ......................... ............................................ 

IČ 49099469 DIČ CZ49099469
Bankovní spojení: ........................................ ..........................

1.2 Zhotovitel: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

415 50 Teplice, Přítkovská 1689
Zapsaná u Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl B, vložka 465 

Zastoupený: Ing. Milan Hruša, ředitel Ral jednající za SčVK
Zástupci pro věci technické : ...... .....................................................

...... .................................... ....... 
IČ 49099451 DIČ CZ49099451

Bankovní spojení: ................................. ...........................

2. Název a místo stavby

2.1 Název stavby: instalace bezpečnostních technologií objektu
2.2 Číslo stavby: UL 038 507
2.3 Místo plnění: ČS Střekov - Kojetická

Objekt UVCST10051
Obec ÚSTÍ NAD LABEM

Lokalita
Inventární číslo
Číslo zakázky 20E180110

Číslo PP PP182200237
3. Podklady pro uzavření smlouvy

3.1 .................. .. ......................................... ..................................................

4. Předmět plnění

4.1 Předmětem plnění je: instalace bezpečnostních technologií objektu
4.2 Soubor dodávky se skládá dle specifikace kalkulačního listu z následujících položek:

• technologie EZS
• CCTV
• odzkoušení provozu, revize

4.3 Předmětem plnění smlouvy je dále:
• zajištění inženýrsko-projektové činnosti včetně projednání s orgány státní správy, pokud to charakter 

akce vyžaduje
• vyvedení investice do majetku (zařazení do DM)
• předložení návrhů na vyřazení DM, které budou předmětem likvidace v majetkové komisi

5. Podklady pro dodávku a montáž

5.1 .......................... .............. . .......................
5.2 ........................................................

6. Předání staveniště

6.1 .......................................... . .............................................. . ....... .... ...............................
.............. ........................................................................



7.1
7.2
7.3

7.4

8.1

8.2
8.3

8.4

9.1
9.1.1

9.1.2
9.1.3

9.2

10.1

11.1
11.2
11.3

11.4

11.5

11.6

CES______/.

7. Čas plnění

Zahájení prací: .... . . . ....... .... ....... ..........................
Dokončení prací: .................
.................................... ................. . . . ......................... . .............. . .................... ........ .......................... 
....................................................
.......... .............. . ................... ......................................................................................... . .. .. ............... 
..................... . .................................................................. ..................... . ..........

8. Smluvní cena za dílo

Odměna za dílo dle odstavce IV. se sjednává ve výši: ..................

.......... .. ...................... ..............................

............... . .. .................... ........ . . .................................................................... . .......................... ....... 
. . ...... . . ............................. ............................................ . ....................................
.................................. ........... ............. ... ........ ....... ................. . ........ .......... ........... ..... ................ 
.......... . . . . ............................................ . . . ..... ........................................ ..... ............... . ................. 
............ . ....................

9. Platební podmínky

........................... ................. ....................................... .........................

................... . ......................................... . . . ..................................................................................... 
................... ........... . . . . . . . . ....................... .... . . . . ............... ................... ......... ............ ............... .  
.............. . ..............
................ ................ . . . ....... .... .......................
................................... . ........................................ . ........................................................ .. ............... . .  
............................. ................ ............................ ............................. ......
... .......................... . . . ................................................. . . ............. .. .. ................... . ....................... . .  
................ ................. ........................... . ................... . . .................................................................. . .  
................. . ...................... ...............................................

10. Záruka

Z.......... ........ ...... . . . . ............. . . . ........................... . .............. . ................... .................................... . .  
........................ ...............................................................

11. Závěrečná ustanovení a další ujednání

Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech odstavců této smlouvy.
Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného dodatku.
Zhotovitel povede montážní deník, který bude uložen na stavbě. V pracovní době bude přístupný pro 
pracovníky objednatele a zhotovitele, kteří jsou oprávněni činit do deníku potřebné záznamy. Vedení 
deníku bude ukončeno po odstranění případných zjevných vad zjištěných při předání a převzetí díla.
Zhotovitel v plné míře zajistí opatření k zajištění protipožární ochrany, ochrany zdraví a bezpečnosti 
práce, budou dodržena ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti práce a ochraně zdraví 
včetně nařízení vlády č. 591/2006 Sb., na ochranu zdraví osob na staveništi.
Zhotovitel zajistí vlastním jménem likvidaci odpadů vzniklých při stavbě, se kterými bude naloženo dle 
ustanovení zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech v platném znění a vyhlášky MŽP č. 383/2011 Sb. o 
podrobnostech nakládání s odpady v platném znění.
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, kdy objednatel a zhotovitel obdrží 
po dvou ^hotaye,aích. ̂  a kana, ^  „  2 3 -05- 2018

V Teplicích.. .............. ..... ............... 
......................

Zhotovitel:...................................... .......

Ing. Milan Hruša 
ředitel Ral jednající za SčVK

......................................................... . .. 
Objednatel:......................................................

............ ........... . . . . . ... ... ... ... ... ... ... ..

Ing. David Votava 
ředitel ORI


